720

CHRYSALUS.

Éuax, nimis bellus atque ut esse maxime optabam locus.

PISTOCLERUS.

Quae imperauisti. Imperatum bene bonis factum ilicost.

CHRYSALUS.

Quid parasti?

PISTOCLERUS.

Quae parare tui iussisti omnia.

CHRYSALUS.

Cape stilum pro pere et tabellas tu has tibi.

MNESILOCHUS.

Quid postea?

CHRYSALUS.

Quod iubebo, scribito istic; nam propterea te uolo
Scribere, ut pater cognoscat litteras, quando legat.
Scribe.

725

MNESILOCHUS.

Quid scribam?

CHRYSALUS.

Salutem tuo patri uerbis tuis.

PISTOCLERUS.

Quid si potius morbum et mortem scribat? Id erit rectius.

MNESILOCHUS.

Ne inturbat. Iam imperatum in cera inest.

CHRYSALUS.

Dic quem ad modum.

MNESILOCHUS.

“Mnésilochus salutem dicit suo patri.”

CHRYSALUS.

Adscribe hoc cito:

730

“Chrýsalus mihi usque quaque loquitur nec recte, pater.
Quia tibi aurum reddidi et quia non te defraudauerim.”

720. fores libri. foris Pareus. 721. Euhax B. nimis bellus libri. maxime B. locus libri. 722. imperauisti libri omnes. imperatum libri. ilico st. B. ilico est CD. 723. parasti Bc. par. sti^{ui} Ba. parasti B e corr. que CD. parari C. parari B. parare D. tu libri. 724. tuas tibi BCD. tu has tibi Z. 725. iubeo C. te uolo Camerarius. uolo libri. 726. litteras Z. literas reliqui. 728. et B. om. reliqui nisi it ex ut D. 729. imperatum libri. incera BaD. in certa C. incera Bb. 730. ascribe B. ascribe CD. adscribe FZ. cito hoc cito B. 731. nec recte libri. 732. aurum tibi aurum B. fraudauerim libri. defraudauerim Camerarius.

PISTOCLERUS.

Máne, dum scribit.

CHRYSALUS.

Célerem oportet ésse amatorís manum.

PISTOCLERUS.

Át quidem hercle in pérdendum magís quam ad scribendúm cito.

MNEILOCHUS.

Lóquere; hoc scriptumst.

CHRYSALUS.

“Núnc, pater mi, proin tu ab eo ut caueás tibi, 735

Súcophantiás conponit, aúrnum ut abs te auferat;

Ét profecto se áblaturum díxit.” Plane adscribito.

MNEILOCHUS.

Díc modo.

CHRYSALUS.

“Atque id póllicetur sé daturum aurúm mihi,

Quód dem scortis, quódque in lustris cómedim, et congraécem, pater.

Séd, pater, uide né tibi hodie uérba det; quaeso, caue.” 740

MNEILOCHUS.

Lóquere porro.

CHRYSALUS.

Adscribedum.

MNEILOCHUS.

Etiam lóquere, quid scribám, modo.

CHRYSALUS.

“Séd, pater, quod prómisisti míhi, te quaeso ut mémineris,
Ne illum uerberés, uerum apud te uíctum adseruató domi.”

Cédo tu ceram ac línium actutum. Age óbliga, obsigná cito.

MNEILOCHUS.

Óbsecro, quid istís ad istunc úsust conscriptís modum, 745

Út tibi ne quid crédat atque ut uíctum te adseruét domi?

CHRYSALUS.